
Svenska Polismästerskapen 2012 

Standardpistol 

Resultat Öppen 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
 

 

1 Urban Leth Borlängepolisens IK 192 190 172 554 
 

 

2 Tord Marklund Göteborgspolisens IF 186 179 182 547 (40)  

3 Fredrik Martinsson Trollhättepolisens IF 192 184 171 547 (37)  

4 Rasmus Gyllenberg Göteborgspolisens IF 190 178 177 545 
 

 

5 Stefan Johannesson Trollhättepolisens IF 178 183 177 538 
 

 

6 Claes Wikner Göteborgspolisens IF 182 181 172 535 
 

 

7 Mikael Olsson Göteborgspolisens IF 183 183 168 534 
 

 

8 Patrik Johansson Stockholmspolisens SKF 183 179 169 531 
 

 

9 Michael Therstol Skövdepolisens IF 189 175 166 530 
 

 

10 Christer Back Göteborgspolisens IF 181 177 168 526 
 

 

11 Anders Lycke Göteborgspolisens IF 184 179 154 517 
 

 

12 Tomas Ryrå Trollhättepolisens IF 183 170 163 516 
 

 

13 Roger Russing Södertörn 184 172 158 514 
 

 

14 Magnus Bergle Stockholmspolisens SKF 180 170 153 503 
 

 

15 Göran Palm Södertörn 173 159 156 488 
 

 

16 Fredrik Lindén Luleåpolisens Skytte o IK 168 153 164 485 
 

 

17 Per Gustafsson Skövdepolisens IF 161 163 147 471 
 

 

18 Linus Nilsson Linköpingspolisens Skytteklubb 171 146 151 468 
 

 

19 Erik Lennmarken Linköpingspolisens Skytteklubb 158 148 157 463 
 

 

20 Hans Holmqvist Linköpingspolisens Skytteklubb 160 153 150 463 
 

 

21 Joakim Stenman Linköpingspolisens Skytteklubb 172 147 134 453 
 

 

22 Ulf Karlsson Karlstadspolisens ISF 171 146 125 442 
 

 

23 Petter Wikström Luleåpolisens Skytte o IK 160 133 127 420 
 

 

24 Anders Jansson Stockholmspolisens SKF 157 135 116 408 
 

 

25 Henrik Lundström Stockholmspolisens SKF 149 114 126 389 
 

 

26 Hans Örtendal Stockholmspolisens SKF 127 104 119 350 
 

 

27 Jakob Hansson Linköpingspolisens Skytteklubb 135 104 92 331 
 

 

 

Resultat Dam 1 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
 

 

1 Liselott Såmark Stockholmspolisens SKF 193 177 178 548 
 
 

2 Tina Oskarsson Kristianstadspolisen 185 175 171 531 
 
 

3 Annika Almstrand Göteborgspolisens IF 189 173 161 523 
 
 

4 Maud Rylander Stockholmspolisens SKF 175 176 161 512 
 
 

5 Åsa Rönni Trollhättepolisens IF 180 179 134 493 
 
 

6 Yvonne Prelog Alingsås polisidrott 178 163 139 480 
 
 

7 Linda Blixt-Rönnqvist Luleåpolisens Skytte o IK 169 163 135 467 
 
 

8 Jennie Blixt Luleåpolisens Skytte o IK 174 144 133 451 
 
 

9 Cecilia Lindberg Göteborgspolisens IF 171 154 123 448 
 
 

10 Magdalena Brattgård Linköpingspolisens Skytteklubb 151 138 139 428 
 
 



Resultat Vet Y 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
 

 

1 Lennart Renström Stockholmspolisens SKF 189 180 172 541 
 
 

2 Våge Strålin Karlstadspolisens ISF 188 180 169 537 
 
 

3 Jan Andersson PSK Mora 184 177 165 526 
 
 

4 John-Åke Andersson Oskarshamns-polisens IF 177 176 164 517 
 
 

5 Ingemar Jonsson Trollhättepolisens IF 181 164 166 511 
 
 

6 Sune Söderström Stockholmspolisens SKF 182 165 161 508 
 
 

7 Tommy Andersson Stockholmspolisens SKF 187 159 156 502 
 
 

8 Ingemar Lindqvist Lidköpingspolisens Skytte o IF 171 181 150 502 
 
 

9 Lars Deckner Stockholmspolisens SKF 175 157 142 474 
 
 

 

Resultat Vet Ä 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt  
 

1 Rune Nyberg Eskilstunapolisens IK 185 175 171 531  
 

2 Finn Stribo Malungspolisens ISF 182 176 171 529  
 

3 Sonny Svensson Södra Älvsborgs PolisIF 177 168 172 517  
 

4 Lennart Eriksson Trollhättepolisens IF 176 169 162 507  
 

5 Gunnar Nyman Lidköpingspolisens Skytte o IF 181 165 160 506  
 

6 Eilert Lantto Luleåpolisens Skytte o IK 180 176 148 504  
 

7 Paul Persson Hudiksvallspolisens IF 162 168 156 486  
 

8 Willy Palm Stockholmspolisens SKF 171 155 134 460  
 

9 Bengt-Olov Nordh Örebro 174 138 144 456  
 

 
 
 
 

Lagtävling Standard Öppen 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Omg 3 Total 

1 Göteborgspolisens IF (Lag 1) 376 357 359 1092 

 
Tord Marklund 186 179 182 547 

 
Rasmus Gyllenberg 190 178 177 545 

2 Trollhättepolisens IF 370 367 348 1085 

 
Fredrik Martinsson 192 184 171 547 

 
Stefan Johannesson 178 183 177 538 

3 Stockholmspolisens SKF (Lag 1) 372 359 341 1072 

 
Lennart Renström 189 180 172 541 

 
Patrik Johansson 183 179 169 531 

4 Göteborgspolisens IF (Lag 2) 363 358 340 1061 

 
Claes Wikner 182 181 172 535 

 
Christer Back 181 177 168 526 

5 Göteborgspolisens IF (Lag 3) 367 362 322 1051 

 
Mikael Olsson 183 183 168 534 

 
Anders Lycke 184 179 154 517 

6 Södertörn 357 331 314 1002 

 
Roger Russing 184 172 158 514 

 
Göran Palm 173 159 156 488 



7 Karlstadspolisens ISF 359 326 294 979 

 
Våge Strålin 188 180 169 537 

 
Ulf Karlsson 171 146 125 442 

8 Luleåpolisens Skytte o IK 328 286 291 905 

 
Fredrik Lindén 168 153 164 485 

 
Petter Wikström 160 133 127 420 

9 Stockholmspolisens SKF (Lag 2) 307 274 272 853 

 
Magnus Bergle 180 170 153 503 

 
Hans Örtendal 127 104 119 350 

10 Stockholmspolisens SKF (Lag 3) 306 249 242 797 

 
Anders Jansson 157 135 116 408 

 
Henrik Lundström 149 114 126 389 

 

Lagtävling Standard Dam 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Omg 3 Total 

1 Stockholmspolisens SKF 368 353 339 1060 

 
Liselott Såmark 193 177 178 548 

 
Maud Rylander 175 176 161 512 

2 Göteborgspolisens IF 360 327 284 971 

 
Annika Almstrand 189 173 161 523 

 
Cecilia Lindberg 171 154 123 448 

3 Luleåpolisens Skytte o IK 343 307 268 918 

 
Linda Blixt-Rönnqvist 169 163 135 467 

 
Jennie Blixt 174 144 133 451 

 

 

Lagtävling Standard Veteraner 
    Plac Lag Omg 1 Omg 2 Omg 3 Total 

1 Dalapolisens ISF 182 176 171 1055 

  Finn Stribo 182 176 171 529 

  Jan Andersson 184 177 165 526 

2 Trollhättepolisens IF 357 333 328 1018 

  Ingemar Jonsson 181 164 166 511 

  Lennart Eriksson 176 169 162 507 

3 Lidköpingspolisens Skytte o IF 352 346 310 1008 

  Gunnar Nyman 181 165 160 506 

  Ingemar Lindqvist 171 181 150 502 

4 Stockholmspolisens SKF (Lag 2) 357 322 303 982 

  Sune Söderström 182 165 161 508 

  Lars Deckner 175 157 142 474 

5 Stockholmspolisens SKF (Lag 1) 358 314 290 962 

  Tommy Andersson 187 159 156 502 

  Willy Palm 171 155 134 460 

 


